
  

   
 

 

Přihláška do školní družiny      pro období 1. 9. 2023 - 30. 6. 2024 

 
Jméno a příjmení dítěte:  

 

Datum narození:                       Ročník:        

 

Místo trvalého pobytu:              

 
* 

Jméno a příjmení matky:  
* 

Telefonické kontakty:           *E-mail: 

* 

Jméno a příjmení otce:  
* 

Telefonické kontakty:           *  E-mail: 

 
*  Vyplněním tohoto pole udělujete souhlas se zpracováním údajů. 

 

Má-li být účastník školní družiny uvolněn dříve, než v hodinu uvedenou na přihlášce, musí se předem 

prokázat písemným sdělením zákonného zástupce v deníčku školní družiny. Ten každý účastník školní 

družiny obdrží při odevzdání řádně vyplněné přihlášky. V případě vyzvedávání účastníka školní družiny 

jinou osobou, než je uvedeno na přihlášce, je nutná písemná informace zákonného zástupce o změně, 

uvedena taktéž v deníčku školní družiny. Důrazně prosíme o dodržování písemné formy komunikace, a 

to zvláště v případech jako je omlouvání nebo jakákoli změna při vyzvednutí účastníka školní 

družiny. Vzhledem k tomu, že písemná komunikace je nejprůkaznější, nebudeme respektovat jiný 

druh komunikace.  

Podáním přihlášky se zákonní zástupci zavazují respektovat vnitřní řád školní družiny. Vyjadřují 

souhlas s používáním fotografií svých dětí pořízených během zájmového vzdělávání a jejich výtvarných 

prací zejména k reprezentaci a propagaci školy. 
 

Den 
Ranní družina  

od - do 

Odpolední 
družina          
od - do 

Poznámka, zda dítě bude odcházet z družiny samo nebo v doprovodu rodičů, 
sourozenců apod. + tel. kontakt 

Pondělí   
* 

 

Úterý   
* 

 

Středa   
* 

 

Čtvrtek   
* 

 

Pátek   
* 

 

 

*  Vyplněním tohoto pole udělujete souhlas se zpracováním údajů. 

 

Datum: 

          …………………………………. 

    Podpis zákonného zástupce 

Základní škola Vojtěcha Jasného Kelč, 
příspěvková organizace, Kelč 229, 756 43 Kelč 

školní družina - tel: 571 641 033; e-mail: druzina@zskelc.cz 


